連絡事項

- 1.受付 (1)受付は吉富町体育館にて行います。吉富中学校体育館のチームにつきましても、吉富町体育館にお越しください。
 - (2) 吉富中学校体育館第1試合の対戦チームは、開会式への参列は不要ですが、受付は吉富町体育館で行ってください。
 - (3)「エントリー用紙」にご記入のうえ、受付の際にご提出ください。(県 スポーツ協会よりダウンロードできます)なお、選手を変更する場合 は、規定の「参加選手変更届(必ず郡市代表者印が押印されているこ と。)」を併せてご提出ください。
 - (4) 「サービスオーダー表」は、受付で配布します。
- 2. 開閉会式 (1) 吉富中学校体育館第1試合の対戦チームを除く全てのチームは、開会 式にご参列ください。
 - (2) 閉会式(表彰式)は2会場(吉富町体育館と吉富中学校体育館)で行 うこととします。
- 3. 審 判 競技要項のとおり、各コート第1試合については同コート第3試合の2チーム (糟屋郡と遠賀郡は1チームで行う。)が審判(線審と点示)を行い、 第2試合以降は前試合の敗者チームが行ってください。
 - ※各対戦で必要な審判数は線審4名、点示2名です。
- 4. 競技会場 (1) 競技中は、当該チームの選手以外はアリーナへ入場できませんので、 観戦は選手控所(町体育館:2階、中学校体育館:アリーナ後方指定 箇所)でお願いいたします。
 - (2) 昼食は選手控所でお願いいたします。なお、吉富中学校体育館につきましては、隣接する武道場の1階柔道場を昼食会場としています。
- 5. 駐 車 場 (1) 各会場の駐車場をご利用ください。なお、開会式時の駐車について は、別紙駐車場図を参照ください。
 - (2)町体育館駐車場が満車の場合は、吉富小学校駐車場へ駐車ください。
 - (3) 各駐車場は、駐車可能台数に限りがありますので、なるべく乗り合わせてお越しくださいますよう、お願いいたします。
 - (4) 駐車券は発行いたしません。
- 6. その他 (1) 昼食時間は設けませんので、空き時間に昼食をとってください。なお、弁当の斡旋等は行いませんので、各自でご用意ください。
 - (2) ゴミは各自でお持ち帰りください。
 - (3) 試合球は当方で用意いたします。

- (4) ユニフォームには、替えも含めて必ず郡市名を明示してください。
- (5) 各会場の位置につきましては、当方にて町内数箇所に案内看板は設置しますが、事前に位置等をご確認ください。
- (6) 吉富小学校グラウンドと吉富中学校体育館につきましては、学校施設でありますので、敷地内禁煙となっております。愛煙家の皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。
- (7) ご不明な点がありましたら、事務局までお問い合わせください。

以上

問合せ先

〒871-0811 築上郡吉富町大字広津 413-1 吉富フォーユー会館内 スポーツフェスタ・ふくおか第 68 回福岡県民スポーツ大会吉富町 実行委員会事務局(吉富町教育委員会教務課)担当: 奥邨

TEL:0979-22-1944/FAX:0979-24-5406